

Selsbjerg A/S
Fjordtoften 1, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 47 98 59 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2023.

Gert Bech-Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. august 2022 - 31. juli 2023

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 8 | Resultatopgørelse |
| 9 | Balance |
| 11 | Egenkapitalopgørelse |
| 12 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selsbjerg A/S
	Fjordtoften 1
	7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 47 98 59 19
	Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Bestyrelse	Gert Bech-Larsen, Direktør
	Anne Birch Bech-Larsen
	Line Birch Bech-Larsen
Direktion	Gert Bech-Larsen, Direktør
Revisor	Martinsen
	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
	Dandyvej 3 B
	7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -317.330 kr. mod -471.494 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 353.905 kr. mod 296.373 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-317.330	-471.494
1 Personaleomkostninger	-373.000	-320.160
Driftsresultat	-690.330	-791.654
Andre finansielle indtægter	1.351.381	3.086.723
Øvrige finansielle omkostninger	-305.947	-1.995.698
Resultat før skat	355.104	299.371
Skat af årets resultat	-1.199	-2.998
Årets resultat	353.905	296.373
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	3.000.000
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-3.646.095	-2.703.627
Disponeret i alt	353.905	296.373
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	2.000.000

Balance 31. juli

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		666.213	336.724
Andre tilgodehavender		11.166	8.786
Tilgodehavender i alt		<u>677.379</u>	<u>345.510</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		35.376.888	34.405.607
Værdipapirer i alt		<u>35.376.888</u>	<u>34.405.607</u>
Likvide beholdninger		<u>36.303</u>	<u>434.443</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>36.090.570</u>	<u>35.185.560</u>
Aktiver i alt		<u>36.090.570</u>	<u>35.185.560</u>

Balance 31. juli

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		28.967.094	32.413.189
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Egenkapital i alt		<u>31.967.094</u>	<u>33.413.189</u>
 Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		2.197.734	0
Anden gæld		1.925.742	1.772.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.123.476</u>	<u>1.772.371</u>
 Gældsforpligtelser i alt		<u>4.123.476</u>	<u>1.772.371</u>
 Passiver i alt		<u>36.090.570</u>	<u>35.185.560</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. august 2021	1.000.000	34.816.816	0	35.816.816
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.703.627	0	-2.703.627
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000	0	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.000.000	0	-3.000.000
Udbytte af egne aktier	0	300.000	0	300.000
Egenkapital 1. august 2022	1.000.000	32.413.189	0	33.413.189
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.646.095	2.000.000	-1.646.095
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000	0	-2.000.000
Udbytte af egne aktier	0	200.000	0	200.000
	1.000.000	28.967.094	2.000.000	31.967.094

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>373.000</u>	<u>320.160</u>
	<u>373.000</u>	<u>320.160</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		